angilbertus vir venerabilis prepositus, vel posteris meis da parte de

suprascriptu monasterio, tivi qui supra lu- 26. miniano similiter

solidos centu. Et sì filli tui seo filli filiorum tuorum vel nepotibus

pos tu- 27. o decessum volueri suprascripte case vel rebus ad ipsa

ordinatio resedere quod tu suprascriptu, resedeat, et in 28. supra-

scripta pena subiaceat : et si nolueri, tolla medietate movile tuu la-

boratulu, et bada si- 29. ne calumnia ubi volueri. An duobus

libelli Inter nos scripti sunt. A età in curte sancti 30. severi,

scriptu est inditio(b), feliciter. -{- Ego luminianu in uc libellu at me ma-

31. nu mea subscripsi. 32. -{- Ego angelbertus presbiter et pre-

positus in hunc libellu a me factum manu mea subscripsi. 33. "h Ego

bonutinu rogatus me testi subscripsi. 34. f Signum f manus wa-

rimperto de casale rogatus teste, f Signum -{- manus patroni de

filectu teste. 35- t Scripsi ego qui supra amalfridu notarius ro-

gatus ad suprascriptu, pos traditum conpievi et reddidit.

XLI.

Anno 872, mese di maggio, in Capiclo.

Giovanni del fu Fulcro, del territorio di Orda, vende

al monastero di san Salvatore la sua parte del casale « Va-

« duspartu » pel prezzo di venti soldi.

(a) Così nel testo. (b) Così vel testo.
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I. f In nomine domini. Imperante dorano nostro piissimo, per-

petuo au[gus]to (i) ad deo coronatus lodoicus magnum imperatore,

2. sede anno vicesimo tertio, adque dorano nostro adria [no] (II) summo
pontifici et universalis pape, in sacra tissi- 3. ma beati petri prin-

cipis apostolorum sede anno quinto, raense madius, inditione quinta,

felicitar. 4. Consta me ioani notario, filius quondam pulcro de ter-

riturio orclano, vir (a) et vinditor libera potes- 5. tate vindedisset

et vindedit tibi dorano [angjelberto presbitero et preposito de mo-
nasterio 6. domini salvatoris scito monte amiate, territurio clu-

s[in]a, oc est ex omnibus sorte mea de terrò- 7. la de casale ubi

vaduspartu dicitur, territurio orclano, cui ad fine est ad una parte

8. casale qui dicitur fultuna, de alia parte flubio marte, de tertia

vero parte 9. casale qui dicitur calventina, de quarta qui[de]m

parte ubi cerretu altu dicitur: ista io. suprascripta terra sorte

mea de suprascripto casale in integrum vindedit, una cura porais et

et (l>) ar- 11. boribus, et orania super se abentes et accessionera

suara in integrum vindedi tibi dorano angelber- 12. to presbitero

et prepoto (e) ad parte de suprascripto monasterio, et nihil raihi de

suprascripta vindictìone 13. non reserbo potestate. Unde profiteor

rae qui supra vinditor suscepisset et recepit da te 14. emtore meo
prò suprascripta terra iest W pretiu valente solidos viginti finitu et

ad- 15. inpletum pretium, sicut inter nos bono animo convenit:

quatenus ab odierno die 16, in tua eratori raeo vel ad tuis po-

steris raaneas potestate faciendi, et inde quidquid 17. volueritis

libera et in omnibus abeatis potestate, ex mea qui supra vinditoris

pienissima largie- 18. tate. Et si quoque tempore ego ipse vin-

ditor vel meis eredis (0 contra te suprascripto era- 19. tori meo
vel contra tuis posteris agere vel causare presumserimus per nos ipsi,

aut 20. per suposita persona terataverimus, aut agenti consense-

riraus, et si ad orani quemquem 21. oraine rainime rainime (0

defendere potuerimus, tunc conponere promitto ego 22. ipse

vinditor vel meis eredis tibi suprascripto emtori meo vel ad tuis

posteris omnia ipsa 23. vindictìone in duplu et quantu aput vos

meliorata fueris sup iusta extiraatione. 24. Actu in capiclu, re-

gnura et indictione soprascripta, feliciter. lohanni notarius in an cartula

25. a me facta manus mea subscripsi. f Ego transari rogatus rae

(a) Così nel testo: honestus (b) Cosi nel testo. (e) Così nel testo: preposito

(d) Così nel testo: idest (e) Nel testo erd (f) Così nel testo.

(i) Le lettere fra parentesi quadre sono raancanti per fori della

pergamena.
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26. teste subscripsi. 27. Signum f manus aimerico de capicla

testes. 28. Signum f manus agiperto et adelfrido de botinu te-

stes. 29. f Scripsi ego adelcisi clericus et notarius rogatus ad

suprascripti vinditor, pos tradita 30. conpievi et dedi.

XLII.

Anno 921? 922? (i), mese di gennaio, in Supano.

Anso, prete del vico Capomarta, riceve a livello da

Eribrando, preposto della cella di San Severo, alcuni beni

posti nei casali di Marta e Cuziano per la pensione di

dodici denari all'anno.

I. f In nomine domini nostri Ihesu Christi. Inperante domno
nostro berin- 2. garius a deo coronatu magnus inperator, anno
inperii eius sestu, adque 3. domno nostro ioannis (X) sumo pontifice

et unibersali pape, sede in annu 4. octabu, mense ienuarius, indi-

tione nona, feliciter. Pero ego anso presbiter, qui sum abitator 5. in

bico capumarta, ad te eribrandu presbiter et monacu et prepositus de

cella 6. sancti sebiri, qui est de pertenentia sancti salbatori, ut tu

mihi iubeatis da- 7. re ipse res qui posite sunt in fundo bico et